

ACCESS GROUP ApS

Tulstrupvej 87
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Finn Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACCESS GROUP ApS

Tulstrupvej 87

3230 Græsted

CVR-nr: 25537009

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det forløbne regnskabsår udviser et resultat efter skat på kr. 0, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. -2.722.300.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksomt på kapitaltabet; det påregnes, at forholdet reetableres ved egen fremtidig indtjening. Kapitaltabet vil blive behandlet på selskabets generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.847.300	-2.847.300
Egenkapital i alt		-2.722.300	-2.722.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.211.231	2.211.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511.069	511.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.722.300	2.722.300
Gældsforpligtelser i alt		2.722.300	2.722.300
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ikke pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Ravnsnæs Holding ApS, Tulstrupvej 87, 3230 Græsted

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Access Group ApS:

- Finn Søndergaard, Tulstrupvej 87, 3230 Græsted